
  Артемовская Футбольная Лига
  Протокол матча   SCR / Чемпионат SCR

  Дата и время проведения   23 декабря 2023 22:00   Место проведения   Металлург

  Эверест   Сафьяновская Медь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Кирилл
Бардин Кирилл
Гладких Александр
Дунаев Роман
Козлов Всеволод
Козырев Юрий
Корепанов Егор
Лепинских Данил
Мальцев Андрей
Малютин Евгений
Мануйлов Алексей
Пастухов Михаил
Пастухов Сергей
Пырин Никита
Рычков Кирилл
Семенов Андрей
Смитиенко Дмитрий
Фирсов Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боярских Иван
Захаров Даниил
Колган Даниил
Кропотухин Дмитрий
Липилин Виталий
Мозырев Даниил
Огуенко Иван
Притчин Дмитрий
Рычков Андрей
Севостьянов Андрей
Тухватуллин Рим
Упоров Даниил
Хиль Иван
Цыбин Павел
Шачко Иван
Швецов Никита
Шобанов Алексей
Якимов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

